愛知県国際展示場運営等事業者選定委員会（第４回）議事概要

１ 日時 平成２９年１２月１日（金） 午後１時から午後４時まで

２ 場所 ベルサール八重洲 ＲООМ Ｆ

３ 出席者

（１） 委 員

  委員長  山内 弘隆 （一橋大学 大学院商学研究科 教授）

委 員  山田  泉 （デロイト トーマツ ファイナンシャルアドバイザリー

合同会社 統括パートナー 公認会計士）

委 員  藤本 欣伸 （西村あさひ法律事務所 弁護士）

  委 員  内田 俊宏 （中京大学 経済学部 客員教授）

  委 員  小川 秀樹 （愛知県商工会議所連合会 専務理事）

 委 員  小川 正樹 （中部経済連合会 専務理事）

（２） その他 愛知県政策顧問

       愛知県政策企画局政策調整監

    愛知県振興部観光推進監

愛知県振興部地域政策課国際展示場準備室長 他

４ 議事概要

（１） 事前打ち合わせ

・応募者のプレゼンテーション及びヒアリングの流れと注意事項について確認した。

（２） 応募者のプレゼンテーション及びヒアリングについて

・本事業への提案内容について、応募者からプレゼンテーションを受け、質疑応答

を行った。

（３） 委員による意見交換及び仮採点

・応募者のプレゼンテーション及びヒアリングについて、意見交換と仮採点を行っ

た。

以上